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به گزارش  اقتصاد کیش مهدی دوستی 
در نشست کارویژه مرز استان هرمزگان 
که با حضور ســردار سرتیپ احمدعلی 
گودرزی فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی 
جمهوری اســامی ایران برگزار شــد، 
افزود: هم اکنون به همت و تاش مرزبانی 
به عنوان یکی از ارکان اصلی در خصوص 
تجارت ملوانی هرمزگان قوانین جدیدی 
درحال تهیه است تا این کار به نفع مردم 

تسهیل شود.
وی بیان داشت: مرزبانی عاوه بر اینکه 
درعرصه تامین امنیت کشور فعال است، 
به اقتصاد کشــور نیز مهم ترین کمک را 
با برقراری امنیــت خطوط مواصاتی 
و مرزی برعهــده دارد و با نظارت های 
خود ســبب صادرات کالاها و تجارت 
کشورمان با کشورهای همسایه و دیگر 

مقاصد صادراتی می شود.
استاندار هرمزگان ادامه داد: با دید وسیع 
فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی جمهوری 
اسامی ایران و اینکه فرمایش و منویات 
رهبرمعظم انقاب در خصوص توسعه 
جزایــر و موضوعات اقتصــادی را در 
اولویت و ســرلوحه قرار داده اند، بسیار 
امیدوار هســتیم با این روحیه جهادی و 
انقابی در مرزبانی و دریابانی، حل مسائل 
استان هرمزگان در این زمینه سرعت یابد.

امنیت مــردم در ایام تعطیات نوروزی 
تامین شود

فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی جمهوری 
اســامی ایــران نیــزدر این نشســت 
اظهارداشــت:با توجه به فرارسیدن ایام 

نــوروز و افزایش ســفرهای دریایی و 
تفریحات ساحلی به مجموعه مرزبانی و 
دریابانی هرمزگان دستور دادیم که مطابق 
با تدبیر استاندار جهت تامین امنیت، امداد 
و نجات و تســهیل در رفت وآمد مردم 

اقدام های لازم صورت گیرد.
سردار سرتیپ احمدعلی گودرزی افزود: 
در این نشست  همچنین مسائل و موضوع 
های مختلفی در رابطــه با کارویژه مرز 
استان هرمزگان مورد بررسی قرار گرفت 
و بنا شد در مباحث اقتصادی تسهیل  شود 
و بــه طور حتم اقدام های لازم را در این 

حوزه انجام خواهیم داد.
  ســردار گودرزی تاکیدکرد: در رابطه با 
رفاه کارکنان مرزبانی که در فصل تابستان 
با شــرایط ســخت آب وهوایی در کنار 
ســواحل خلیج فارس انجام ماموریت 
می کنند و از خانوادهایشان دور هستند، 

اســتاندار به مدیران ذیربط دستور دادند 
تــا زمیــن لازم را در اختیار قرار دهند تا 
مــا بتوانیم منازل مســکونی به صورت 
مجتمعی بــرای کارکنــان مرزبانی در 

هرمزگان احداث کنیم.
وی ادامــه  داد: در اعتبارات ســال ۱۴۰۱ 
احــداث مجتمع های مســکونی برای 
کارکنان مرزبانی ناجا دیده شــده است 
و فقــط زمین آن تامین نشــده بود که با 
مســاعدت اســتاندار هرمزگان، در این 
استان زمین تامین می شود تا این مشکل 
کارکنان سخت کوش مرزبانی و دریابانی 

حل شود.
فرمانده مرزبانی ناجا تصریح  کرد: نقاطی 
در اســتان هرمزگان وجود داشت که به 
دلیل مباحث امنیتی لازم بود پاســگاه و 
پســت  کنترل ایجاد کنیم و در این حوزه 
هم با همکاری استاندار هرمزگان، موارد 

تسهیل شد.
وی ادامــه داد: این امر به جهت حضور 
بیشــتر دریابانان در حوزه دریایی و لزوم 
این هماهنگی ها مســتلزم این بود که در 
کارویژه مرز مطرح شود و چند مساله ای 
که در استان هرمزگان داشتیم با دستور و 

همکاری استاندار رفع شد.
سردار گودرزی گفت: با احداث و تجهیز 
این بناها، اشــرافمان به جزایر متعلق به 
نظام مقدس جمهوری اســامی ایران، 
بیشتر خواهد شد و امنیت پایدار را هرچه 
بیشتر در مرزهای استان هرمزگان برقرار 

می کنیم.
وی همچنین با اشاره به برگزاری یادواره 
شــهدای مرزبانی اســتان هرمزگان در 
شــهر بندر کوهستک، از اقدام های ویژه 
و حمایتی اســتاندار هرمــزگان در این 

خصوص تجلیل و قدردانی کرد

استاندارهرمزگان : 

        اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: تسهیل تجارت ملوانی در این استان با ایجاد سازو کارهای قانونی و تدوین قوانین جدید با کمک و 
همکاری مجموعه مرزبانی در دست پیگیری است تا مطالبه عمومی مردم هرمزگان در این زمینه محقق شود.

 تسهیل تجارت ملوانی در هرمزگان تسهیل تجارت ملوانی در هرمزگان
 در دست پیگیری است در دست پیگیری است

اقتصاد کیش-   مدیرعامل جامعه واحدهای اقامتی حرفه ای هتلداران هرمزگان 
گفت: تقاضای اقامت در واحدهای اقامتی این اســتان با توجه به نبود ممنوعیت 
کرونایی بسیار بالا بوده به نحوی که هم اکنون بین ۷۰ تا ۱۱۰ درصد برخی واحدهای 

اقامتی تکمیل شده است.
کیوان احمدی اظهار داشت: البته ظرفیت برخی هتل ها که پس از کرونا فعال شده اند 

۳۰ درصد و بوم گردی ها حداقل ۸۰ درصد پر شده است.
وی ادامه داد:  ظرفیت واحدهای اقامتی در شرق هرمزگان پایین بوده و به همین دلیل 
ظرفیت آنها از هم اکنون بیش از ۱۰۰ درصد رزرو شده یا تکمیل شده است و میناب 
تنها ۲ هتل با ظرفیت های ۱۱۰ و ۸۵ تخت دارد که با واحدهای اقامتی بوم گردی و 

خانه مسافری ظرفیت اسکان ۳۵۰ تا ۴۰۰ نفر را خواهد داشت.
وی اضافه کرد: تنها ۲ هتل در شهر سیریک وجود دارد و جاسک به جز هتل نیروی 
دریایی ارتش واحد اقامتی ندارد، ظرفیت هتل رودان هم چندان بالا نیست و با این 

شرایط باید در ورودی های هرمزگان کنترل و هدایت خوب مسافران انجام شود.
مدیرعامل جامعه واحدهای اقامتی حرفه ای هتلداران هرمزگان اشاره کرد: ظرفیت 
واحدهای اقامتی بندرعباس هم به نسبت پایین بوده و اینجا ۳۶ واحد اقامتی شامل 
مهمانپذیر، هتل و هتل آپارتمان با ظرفیت یک هزار و ۷۰۰ اتاق و ظرفیت اسکان سه 

هزار و ۸۵۰ نفر تا حداکثر چهار هزار و ۵۰۰ نفر را دارد.
احمدی افزود: اســکان چهار هزار و ۵۰۰ نفر در صورتی اســت که از همه امکان 
اتاق ها استفاده شود و حتی در اتاق های سه تخته یک نفر دیگر هم استراحت کند.

وی ادامه داد: شهرســتان حاجی آباد تنها ۲ خانه مســافر دارد و یک هتل داشت که 
تعطیل و رها شده است، شرایط در غرب هرمزگان به نسبت بهتر است.

مدیرعامــل جامعه واحدهای اقامتی حرفه ای هتلداران هرمزگان اظهارداشــت: 
درخواست افزایش هتل ها در این استان را داریم اما شرایط گرفتن مجوز و پروانه 
احداث و فعالیت هتل ها بسیار سخت و دشوار است و در شرایطی که هرمزگان با 

تعداد فراوان گردشگر روبه رو می شود نگرانی دیگری هم وجود دارد.
احمدی یاد آور شد: خانه های مبله غیر مجاز که مسافران و گردشگران را در خود 
جای می دهند مایه نگرانی شدیدی هستند و در آنها امنیت روانی و اخاقی به شدت 

زیر سؤال است و گاهی اتفاق های ناخوشایندی رخ می دهد.
وی افزود: این خانه ها بایســتی شناسایی و ساماندهی شوند تا از بروز اتفاق های 
ناخوشایند و گاهی تهدید کننده جلوگیری شود که در این راستا فعالیت هایی آغاز 

شده است.
وی بیان کرد: ساماندهی ۸۰ خانه  مبله در جزیره هرمز با دستور و حمایت دادستان 
آغاز شده که ۴۰ خانه درحال گرفتن مجوز بوده و ۴۰ خانه دیگر هم به تدریج درحال 
پیوستن به این فرآیند هستند و امید می رود در هفته جدید بازدیدها را انجام داده و 

بتوان مجوزها را سریع تر صادر کرد.
 مدیرعامل جامعه واحدهای اقامتی حرفه ای هتلداران هرمزگان با یادآوری اینکه 
در سال ۹۸ حضور بسیار مسافران و گردشگران را در هرمزگان شاهد بودیم، اظهار 
داشت: برخی هتل ها به خاطر شرایط کرونایی ناچار شدند تعطیل کنند و تعدادی 
هم هتل جدید باز شده است و پیش بینی ها و برآوردها از احتمال حضور گسترده 

مسافران و گردشگران نوروزی به این استان حکایت دارد.
احمدی ادامه داد: شــرایط رزرو هتل ها را در ۲ ســال گذشته اداره بهداشت اعام 
می کرد و به همین دلیل بسیاری از هتل ها با رزرو موافق نیستند و آنهایی که رزرو 
دارند به مهمانان اعام کرده اند در صورت لغو سفرها، مبلغی بازگشت داده می شود.

وی اضافه کرد: با توجه به اینکه اغلب مردم ۲ دوز واکســن را زده اند و در ۲ ســال 
گذشته شرایط کرونایی حاکم بوده و بسیاری از واحدها هم در نتیجه آن تعطیل شده 
و آسیب دیده اند احتمال لغو سفرهای نوروزی از سوی مسوولان بسیار پایین است.

وی ادامه داد: از سوی دیگر احتمال اینکه گردشگران و مسافران نوروزی به صورت 
حضوری و بدون رزور مراجعه کرده و بتوانند برای خود اتاق تهیه کنند هم پایین 

است.
احمدی تاکید کرد: با این شرایط هم می گویم چنانچه در ورودی های استان به خوبی 

مسافران و گردشگران را هدایت و راهنمایی نکنیم با مشکل روبه رو خواهیم شد.
 مدیرعامل جامعه واحدهای اقامتی حرفه ای هتلداران هرمزگان اضافه کرد: تاش 
خود را می کنیم که با توجه به ظرفیت های موجود بتوان به خوبی خدمت دهی کرد 

تا گردشگران مسافران نوروزی با خاطره ای خوش این استان را ترک کنند.

مدیرعامل جامعه واحدهای اقامتی حرفه ای هتلداران استان هرمزگان:

تقاضای اقامت در واحدهای اقامتی 
هرمزگان بسیار بالاست

   اقتصاد کیش-    مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: از ابتدای سال جاری تا 
کنون، ۱۷ فقره مجوز ساخت و بهره برداری سازه و تاسیسات دریایی با کاربری های 

مختلف از سوی این اداره کل صادر شده است.
به گزارش  اقتصاد علی رضا محمدی کرجی ران در تشریح عملکرد ۱۱ ماهه اداره 
مهندسی سواحل و بنادر در سال ۱۴۰۰، نظارت بر ۲ هزار و ۲۳۸ کیلومتر طول نوار 
ساحلی استان هرمزگان بانضمام ۱۴ جزیره و ۷۴ سکو نفتی به صورت مستمر را یکی 

از وظایف مهم معاونت مهندسی و عمران این اداره کل عنوان کرد.
وی انجام عملیات هیدروگرافی ۱۱ هزار و  ۷۴۰ کیلومتر در ۱۳ بندرگاه به منظور 
تامین ایمنی تردد دریانوردی از فعالیت های انجام شده در اداره کل بنادر و دریانوری 
هرمزگان در ســال جاری عنوان کرد و ادامه داد: در راســتای نظارت بر ساخت و 
بهره برداری از ۳۳۰ فقره سازه و مستحدثات دریایی، امسال ۱۷ مورد مجوز ساخت 

و بهره برداری سازه و تاسیسات دریایی صادر شد. 
راه اندازی سه ایستگاه جذر و مد سنجی در بنادر هرمزگان 

مدیرمنطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی، از دیگر اقدامات انجام شده در ۱۱ ماهه 
سال جاری به بررسی انطباق طرح های استانی با مطالعات مدیریت یکپارچه مناطق 
ساحلی استان ICZM ، تشکیل کمیته ساماندهی و مدیریت سواحل استان با حضور 

استاندار و سایر ادارات استانی عنوان کرد.
محمدی کرجی ران، نصب و راه اندازی ۳ ایستگاه جذر و مدسنجی در بنادر شهید 
رجایی، لنگه و شــهید ذاکری قشم و همچنین ۲ دستگاه بویه موج نگار در آبهای 
جزایر قشم و کیش در راستای پایش نوسانات تراز سطح آب و بهرگیری از  آن در 
عملیات دریایی و بندری و در نهایت تامین ایمنی تردد دریانوردی بخش دیگری 
از اقدامات انجام شده در سال ۱۴۰۰ برشمرد. وی گفت: نصب هشت دستگاه بنچ 
مارک های ماندگار در مجتمع بندری شهید رجایی ، بندر شهید ذاکری و بندرلنگه 
به منظور تدقیق تراز سنجی در بخش خشکی و دریایی، استقرار سامانه اطاعات 
مکانی GIS، انجام پروژه نقشه برداری، تهیه و تکمیل اطاعات مکانی و توصیفی 
کلیه مستحدثات بنادر هرمزگان و بارگذاری اطاعات در سامانه یکپارچه اطاعات 
بنادر و دریانوردی در محیط GIS وتهیه شناسنامه بنادر بخش دیگری از فعالیت های 

انجام شده در اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان بوده است

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان :
۱۷فقره مجوز ساخت و بهره برداری تأسیسات 

دریایی امسال در هرمزگان صادر شد

   اقتصاد کیش- معاون وزیر اقتصاد گفت: ۳۵۰ مگاوات از فاز اول نیروگاه ۱۴۰۰ 
مگاواتی سیریک تا پایان دولت سیزدهم وارد مدار می شود.

علی فکری در حاشیه بازدید از نیروگاه ۱۴۰۰ مگاواتی سیریک که توسط روسیه در 
شهرستان سیریک در حال احداث است، بیان داشت: یکی از بزرگترین طرح های 
نیروگاهی کشــور، نیروگاه حرارتی ۱۴۰۰ مگاواتی ســیریک اســت، جز اولین 

پروژه های در حال اجرا از محل وام اعتباری کشور روسیه به ایران است.
فکری افزود: پس از سفر رئیس جمهور کشورمان به روسیه و پس از پیچ و تاب های 
فراوانی که از ســال ۱۳۹۵ تاکنون بوده است، در نهایت فرایند اجرایی این طرح از 

خرداد ۱۴۰۰ آغاز و مطابق شرایط قرارداد اعتبار اسنادی آن فعال شد.
وی اضافه کرد: این اتفاق در سال ۲۰۲۱ میادی مطابق با )۲۸ مهر ۱۴۰۰( رخ داد، 
که از محل ال سی ۶.۲ میلیون یورو به عنوان بودجه ۲۰۲۱ جذب پروژه شده است 
که در سفر رئیس جمهور کشورمان به روسیه نیز اعتبار سال جاری میادی )۲۰۲۲( 

توسط روس ها تأیید شد.
وی با بیان اینکه، پیش بینی می شود تا پایان دولت سیزدهم ۳۵۰ مگاوات از این نیروگاه 
وارد مدار شود، یادآور شد: نیروگاه حرارتی سیریک ضمن امکان تقویت شبکه برق 
جنوب و جنوب شرق کشور، موجب توسعه سواحل مکران و ظرفیت سازی برای 

صادرات برق به کشور عمان نیز خواهد شد.

معاون وزیر اقتصاد:
فاز اول نیروگاه ۱۴۰۰مگاواتی سیریک

 تا پایان دولت وارد مدار می شود

   اقتصاد کیش- دادستان مرکز استان هرمزگان از تشکیل کمیته اجرای مصوبات سفر 
رئیس قوه قضاییه در بندر شهید رجایی بندرعباس به منظور تعیین تکلیف فوری هزاران 

تن کالای متروکه و دپو شده خبر داد.
علیرضا احمید منش با تأکید بر اینکه اجرای تمامی دستورات ریاست محترم قوه قضاییه 
بافاصله پس از اتمام سفر وی در دستور کار ویژه دستگاه قضایی استان هرمزگان قرار 
گرفته است، خاطرنشان کرد: به منظور تسریع در عملیاتی کردن مصوبات سفر رئیس 
قوه قضائیه و با هدف نظارت قضایی بر تعیین تکلیف کالاها، کمیته اجرای مصوبات 
این سفر با عضویت دستگاه های متولی از جمله بنادر و دریانوردی استان هرمزگان، 
سازمان اموال تملیکی و اداره کل گمرکات استان در محل بندر شهید رجایی بندرعباس 

تشکیل شده است.
احمدی منش افزود: پس از صدور دســتورات صریح و راهگشای ریاست محترم 
قوه قضاییه در مورد تعیین تکلیف اقام متروکه و دپو شده در گمرک شهید رجایی 
بندرعباس، در نتیجه تشدید نظارت ها و حضور مستمر مسئولین قضایی در این بندر، 

اقدامات اجرایی در این خصوص سرعت گرفته است.
وی تصریح کرد: در این راستا با توجه به نامناسب بودن وضعیت برخی کالاهای وارداتی 
که با توجه به شرایط جوی و مدت زمان طولانی نگهداری، احتمال تضییع آنها وجود 
داشت و با عنایت به ضرورت تسریع در عملیات بارگیری و ترخیص این اقام، در 
راستای احقاق حقوق عامه، با صدور دستور قضایی، اعضای کمیته اجرای مصوبات 
سفر رئیس قوه قضاییه در بندر شهید رجایی بندرعباس، نظارت بر این موضوع را بر 
عهده گرفته اند و با اتخاذ تمهیدات لازم و اجرای تصمیمات این کمیته، هزاران تن کالای 
متروکه به سرعت تعیین تکلیف و ترخیص خواهند شد.  دادستان عمومی و انقاب 
مرکز استان هرمزگان در پایان تأکید کرد: بر اساس دستورات قضایی صادر شده، تمامی 

سازمان ها و ادارات مربوطه، مکلف به انجام این مصوبات می باشند. 

دادستان مرکز هرمزگان:
هزاران تن کالای متروکه با دستور 
قضایی تعیین تکلیف خواهند شد

   اقتصاد کیش- ســخنگوی دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به تزریق 
ســه میلیون و ۳۴۶ هزار و ۶۶۱ دُز واکســن کرونا در استان، گفت: وزیر بهداشت 
در ستاد ملی پیشگیری از کرونا، از استان هرمزگان به عنوان استان پیشرو در انجام 

واکسیناسیون تقدیر کردند.
دکتر فاطمه نوروزیان اظهار داشت: از مجموع واکسن تزریق شده در هرمزگان، یک 
میلیون و ۴۷۵ هزار و ۵۹۵ دز در مرحله اول، یک میلیون و ۲۷۳ هزار و ۹۹۱ دز در 

نوبت دوم و ۵۹۷ هزار و ۵۷ دز در نوبت سوم تزریق شده است.
وی با بیان اینکه با انجام گسترده واکسیناسیون کرونا، شاهد کاهش موارد ابتا و فوتی 
در استان هرمزگان هستیم، افزود: در یک هفته گذشته در مقایسه با هفته قبل تر در 
موارد بستری ۳۰ درصد،  در موارد  فوت ۲۱ درصد و در بیماران بستری در بخش 
های مراقبت های ویژه ۲۸ درصد کاهش داشتیم و در عین حال شناسایی موارد مثبت 

در تمام شهرستان ها نیز در این بازه زمانی روند نزولی داشته است.
به گفته نوروزیان در حال حاضر شمار شهرستان های قرمز از ۶ به سه کاهش یافته 
و هم اکنون ابوموسی، حاجی آباد و رودان در وضعیت قرمز شیوع کرونا، بندرلنگه، 
سیریک و قشم در وضعیت زرد و بندرعباس، میناب، بستک، بشاگرد، بندرخمیر، 

پارسیان، جاسک، کیش و هرمز در وضعیت نارنجی قرار دارند.
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان تصریح کرد: با توجه به در پیش بودن ایام 
نوروز و احتمال حضور شمار زیادی از مسافران نوروزی در هرمزگان در این روزها، 

شهروندان باید هر چه سریعتر نسبت به تکمیل واکسیناسیون کرونا اقدام کنند.
دکتر نوروزیان ابراز داشت: در حال حاضر ۱۲۹ نفر مبتا به کرونا در بیمارستان های 
هرمزگان بستری هستند که از این شمار ۴۱ نفر در بخش مراقبت های ویژه تحت 

نظر هستند که حال ۱۲ نفر از آنها وخیم گزارش شده است.
وی با اشاره به ثبت یک مورد فوتی کرونا در هرمزگان در ۲۴ ساعت گذشته، گفت: 

با ثبت این مورد، شمار فوتی های کرونا در استان به ۲ هزار و ۵۸۹ نفر رسید

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:
هرمزگان پیشرو در انجام 

واکسیناسیون کرونا در کشور است

رییس سازمان نوسازی مدارس کشور:

۳۵۰۰۳۵۰۰ میلیارد ریال برای نوسازی و تجهیز مدارس میلیارد ریال برای نوسازی و تجهیز مدارس
 هرمزگان مصوب شد هرمزگان مصوب شد

   اقتصاد کیش-    رییس ســازمان نوســازی، توسعه و 
تجهیز مدارس کشور گفت: سه هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال 
برای نوسازی و تجهیز مدارس هرمزگان مصوب شده که 
در صورت تخصیص سال آینده شاهد تحولات خوبی 

در مدرسه سازی این استان خواهیم بود.
مهراله رخشانی مهر افزود: برآورد هزینه مدرسه سازی در 
منطقه محروم سیستان و بلوچستان حدود یکهزار و ۴۰۰ 
میلیارد ریال بوده است که این میزان در هرمزگان حدود 

۲ برابر افزایش داشته داشت.
وی بیان داشت: در راستای محرومیت زدایی از مدارس 
در مناطــق محروم تجربه خوبی با قرارگاه سیســتان و 
بلوچستان داشته ایم، به طوری که با هزینه ۴۰ میلیون ریال 

به ازای هر مترمربع و با یک سوم هزینه با سرعت و کیفیت 
احداث و بازسازی مدارس در آن استان پیش رفت.

رییس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور 
اظهارداشت: دیوان محاسبات، سازمان مدیریت و برنامه 
ریــزی و بنیاد برکت کمک کرده تا قرارگاه مدینه منوره 
حدود ۳۷۰ کاس درس در ســال ۱۴۰۰ در سیستان و 

بلوچستان احداث و بازسازی نماید.
رخشانی مهر با بیان اینکه عاقمند به همکاری قرارگاه 
مدینه منوره در بازســازی و احداث مدارس در اســتان 
هرمزگان نیز هستیم،ابرازداشت: تاکیدمان بر این است 
که در مناطق ســخت گذر مدارس با سرعت احداث و 

بازسازی شود.

وی با تاکید بر اینکه از ســپاه، مناطق آزاد و ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام)ره( انتظار می رود به ساخت مدرسه 
کمک کنند، خاطرنشان کرد: این نهادها همیشه نگاه مثبتی 

به حوزه ساخت مدارس داشته اند.
وی ابرازداشــت: اگر تفاهم نامه ای منعقد و تقسیم کار 
صــورت گیرد، می توان امیدوار بود که ســرانه فضای 

آموزشی در قشم افزایش یابد.
رخشــانی با اعام اینکه در سالجاری از محل اعتبارات 
ملی ۶۰۰ میلیارد ریال برای مدرسه سازی در جزیره قشم 
هزینه شده است، اظهارداشت: برای تکمیل پروژه های 
نیمه تمام این شهرســتان حدود یکهزار و  ۶۰۰ میلیارد 

ریال نیاز است


